
ココロの
授業
ココロの
授業

公益社団法人泉佐野青年会議所
8月度公開例会 IZUMISANO

JUNIOR CHAMBER INTERNATIONAL

6 th
ANNIVERSARY

岡田TEL:072-463-3947お問合せ

泉佐野市／熊取町／田尻町
泉佐野市教育委員会／熊取町教育委員会／田尻町教育委員会

公益社団法人泉佐野青年会議所（平日10:00～16:00）
担当

◆学生の方。（この機会に是非聞いてみてください）
◆就職のことについて不安やお悩みのある方。
◆自分の将来について不安やお悩みのある方。
◆人との関わり方でお悩みの方。
◆いつも物事をマイナスに捉えがちな方。
◆今の自分を変えたい！変わりたい！と考えている方。

◆学生の方。（この機会に是非聞いてみてください）
◆就職のことについて不安やお悩みのある方。
◆自分の将来について不安やお悩みのある方。
◆人との関わり方でお悩みの方。
◆いつも物事をマイナスに捉えがちな方。
◆今の自分を変えたい！変わりたい！と考えている方。

もっと早く聞きた
かった！

これからの人生
にとってとても良

い

指針ができました
！！

多くの方に聞いて
いただき、

この感動を体験
していただきた

いです。

お申し込みなど、
詳しい情報は裏面へ

参加をお勧めする方参加をお勧めする方

2017年度、泉佐野青年会議所は創立60周年を迎えます。
これまで、地域の皆様方のご理解とご協力を頂いて参りました
ことに感謝を申し上げるとともに、これからも変わらぬご支援を
賜りますよう、お願いを申し上げます。

~ M o v i n g  I n n o v a t i o n ~

私が一番受けたい私が一番受けたい

（9：30受付）

金
エブノ泉の森ホール　　マルチスペース1F

参加費
無料8.11

2017

10:00~12:00

先着140名様

要申込
お申込みは裏面をご覧ください

後　援

講演実績講演実績
全国各地全国各地でで

万人超万人超2020

　将来のことや人間関係など、不安や悩みを抱えている人
は多いのではないでしょうか？でもいざ誰かに相談すると
いっても、話すタイミングがなかったり、恥ずかしくて切り
出せずにいる人もまた多いと思います。

　今回お話をしてくれる比田井氏は日本全国は勿論、海外
からも講演依頼が来るほどの人気ぶりで学校や企業など
様々な分野から依頼がきています。お話の内容はまさに
「心のあり方」。いろいろなエピソード（著名人やディズニ
ーランドにまつわる話など）を交えながら人生を歩むため
にとても大切なことについて語っていただき、心に響く、
心温まるお話を皆さんにお届けいたします。

　きっとこの講演を聞いた後は、気持ちよくお帰りいただ
けることでしょう！！

講　師
比田井 和孝 氏

幸せな人生を歩む
ためにとても大切

なこと
幸せな人生を歩む

ためにとても大切
なこと




